














ČESKÁ VÝROBA OD 1879

Běžná cena: 399,-

MEGA CENA

249,-

Běžná cena: 349,-

MEGA CENA

199,-

Běžná cena: 299,-

MEGA CENA

199,-

Běžná cena: 249,-

MEGA CENA

119,-

BAMBUS

Dámské šaty 
jeans 
z materiálu  
bavlna/elastan, 
v oblíbeném módním 
střihu, s jeansovým 
potiskem 
reg. č.: 570594  S
reg. č.: 570595  M
reg. č.: 570596  L
reg. č.: 570597  XL
reg. č.: 570599  2XL

Dámská bezešvá 
podprsenka
sportovní střih, vhodná i k běžnému 
nošení, bez tlačících košíčků a švů  
tělová
reg. č.: 570598  S
reg. č.: 570801  M
reg. č.: 570802  L
bílá
reg. č.: 570803  S
reg. č.: 570804  M
reg. č.: 570805  L

Dámská 
noční košile  
bavlněná noční 
košile s kostkovaným 
motivem, 
pohodlný střih  
reg. č.: 570810  M
reg. č.: 570811  L
reg. č.: 570812  XL
reg. č.: 570813  2XL

Pánské slipy bambus jeans  
pohodlné slipy z materiálu bambus/elastan, 
který je měkký a navíc antibakteriální, s černým 
jeansovým potiskem
reg. č.: 531930  M
reg. č.: 531931  L
reg. č.: 531932  XL
reg. č.: 531933  2XL

Dámský TOP  
kvalitní top z materiálu 
bavlna/elastan, vhodný k nošení 
pod oděv i jako vrchní díl, skvělý
na sport
černý
reg. č.: 531728  S
reg. č.: 531729  M
reg. č.: 531730  L
reg. č.: 531731  XL
reg. č.: 531732  2XL
bílý
reg. č.: 531733  S
reg. č.: 531734  M
reg. č.: 531735  L
reg. č.: 531737  XL
reg. č.: 531738  2XL

Dámské kalhotky 2 ks 
BLACK&WHITE  
kvalitní dámské kalhotky klasického 
střihu z materiálu bavlna/elastan, 
v balení 1 x černé a 1 x bílé kalhotky
reg. č.: 535014  S
reg. č.: 535015  M
reg. č.: 535016  L
reg. č.: 535017  XL
reg. č.: 535018  2XL

Běžná cena: 299,-

MEGA CENA

149,-

Dámské legíny 
jeans
materiál bavlna/elastan, 
skvěle sedí při sportu 
i každodenních aktivitách 
reg. č.: 570806  S
reg. č.: 570807  M
reg. č.: 570808  L
reg. č.: 570809  XL

Běžná cena: 299,-

MEGA CENA

159,-
cena za 2 ks

Pánské boxerky bambus jeans 
boxerky z materiálu bambus/elastan, který je měkký
a navíc antibakteriální, s modrým jeansovým potiskem
reg. č.: 533767  M
reg. č.: 533768  L
reg. č.: 533769  XL
reg. č.: 533770  2XL

Běžná cena: 169,-

MEGA CENA

69,-

Běžná cena: 169,-

MEGA CENA

69,-

Dámské ponožky 5 párů   
klasické dámské ponožky, v balení mix 5 párů
v pěkných barvách  
reg. č.: 570592  35-38
reg. č.: 570593  39-42

Pánské ponožky 5 párů   
klasické pánské ponožky, v balení mix 5 párů v praktických 
odstínech více barev 
reg. č.: 534072  39-42
reg. č.: 534073  43-46 cena za 5 párů

NOVINKA

BAMBUS

cena za 5 párů

Běžná cena: 269,-

MEGA CENA

149,-

Běžná cena: 259,-

MEGA CENA

159,-


